
Zarządzenie  
Burmistrza Obornik 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

1/1 

 

Zarządzenie Nr 324/2012  

Burmistrza Obornik 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata  

na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Kiszewie. 

 

Na podstawie art. 36a ust. 6, w nawiązaniu do art.50 punkt 2 ustawy o systemie oświaty z dnia  

7 września 1991 r. (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół w Kiszewie w następującym składzie: 

1.Przedstawiciele Gminy Oborniki – jako organu prowadzącego: 

1) Edward Mączyński   - Przewodniczący Komisji, 

2) Piotr Woszczyk   - Członek Komisji, 

3) Beata Matelska   - Członek Komisji, 

2.Przedstawiciele Wielkopolskiego Kuratora Oświaty – jako organu nadzoru pedagogicznego: 

1) Gabriela Fiedler   - Członek Komisji, 

2) Anna Bzowska   - Członek Komisji, 

3.Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w Kiszewie: 

1) Tomasz Wosicki, 

4.Przedstawiciel Rady Rodziców uczniów Zespołu Szkół w Kiszewie: 

1) Ewelina Bukowska, 

5.Przedstawiciele związków zawodowych działających w placówkach oświaty prowadzonych przez Gminę 

Oborniki: 

1) Maria Lisek, Związek Nauczycielstwa Polskiego  - Członek Komisji, 

2) Anna Dubisz, „Solidarność”     - Członek Komisji. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu 

Miejskiego w Obornikach. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


